
www.ryobitools.eu

RMT1801M | 18 V multifunkní náadí
Article: 5133001632

Univerzální, multifunkční nářadí s hlavami pro řezání a broušení.

Rychlá výměna příslušenství.

LED světlo na osvětlení místa práce.

Variabilní rychlost pro přesnou práci během všech aplikací.

Univerzální adaptér pro nástavce umožňuje použití s příslušenstvím
všech značek.

RMT1801M
Dodávaný v −
Hladina akustického tlaku - nejistota
(dB(A)) 3

Hladina akustického tlaku (dB(A)) 85
Hladina akustického výkonu -
nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu (dB(A)) 96
Hmotnost vč. aku (kg) 1.33
Kapacita aku (Ah) −
Nabíječka −
Napětí (V) 18
Název: Objednací číslo 5133001632
Oscilační frekvence (1/min) 0-20,000
Oscilační úhel 3 &#176;
Počet dostupných akumulátorů 0
Typ aku −
Vibrace při jemném broušení -
nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při jemném broušení (m/s²) 1.4
Vibrace při řezání dřeva - nejistota
(m/s²) 1.5

Vibrace při řezání dřeva (m/s²) 4.2
Vibrace při řezání kovu - nejistota
(m/s²) 1.5

Vibrace při řezání kovu (m/s²) 5.7


